
  UCHWAŁA NR XXI/154/12
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 28 grudnia 2012 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przedłużenia  czasu  obowiązywania  taryf  dla  zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późni zm.) oraz art. 24 ust. 9a 
ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst  jednolity Dz.  U. z 2006 r.  Nr 123, poz.  858 z póżm. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/141/12  Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 23 listopada 
2012 r. w sprawie  przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę  oraz zbiorowego odprowadzania ścieków wprowadza się następujące zmiany:
1) w  § 1 datę 3 stycznia 2013 r. zastępuje się datą 5 stycznia 2013r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski


